

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Dissmann KfZ-Technik GmbH + Co. KG
Brockhagener Str. 15
33803 Steinhagen
Deutschland

Seite 1 von 1

Rechnungsnr.: DF220100383
Kundennr.: 17259
Datum: 5. Januar 2022

Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220100515 vom 05.01.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,36 kg	2	Stück	18,25	36,50
2	80595		Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,27 kg	3	Stück	9,50	28,50
3	80132		Faltenbalg Ø 65/80 mm, f. AK 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,31 kg	2	Stück	9,31	18,62
4	90186		Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,53 kg	3	Stück	9,27	27,81
5	70039		Schlegl Faltenbalg SFV/SFH 35, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	14,66	29,32
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	149,10
						19% MwSt.	28,33
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	177,43

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220100383 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 2,705